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T.C. 
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
Bütçe ve Performans Programı Şube Müdürlüğü

Sayı   : E-95644774-010.01-285472 20.10.2023
Konu : 03.08-Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 24.03.2017 tarih ve 402218 sayılı yazı

Akademik ve idari birimlerden muhtelif zamanlarda (Bakım ve onarıma ilişkin ilgili daire 
başkanlıklarından uygun görüş alınmadan ve/veya işin yapılabilirliğine ve gerekliliğine yönelik ilgili birim 
tarafından hazırlanan uygunluk raporu sunulmadan) Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına taşınmaz 
malların (Hizmet binaları, derslikler, laboratuvarlar, akademik/idari bürolar vb) bakım onarım ihtiyaçlarını 
içeren ve ödenek tahsis edilmesine ilişkin talepler iletilmektedir.

Bu sebeple, bilişim ve yazılım teknolojilerinde uygulandığı gibi (İlgi yazıda belirtildiği üzere Bilgi 
İşlem Daire Başkanlığından bilişim alanındaki teknolojik ürünler için uygun görüş alınmaktadır.) harcama 
birimlerimizce bu tür bakım onarım gerektiren durumlarda ani gelişen ve kısa vadeli çözüm gerektiren işler 
için öncelikle Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından uygun görüş alınması, Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı uhdesinde yapılacaklar dışında kalan ve bakım-onarım işinin yapılmasının uygun ve/veya zaruri 
görüldüğü durumlarda ise Daire Başkanlığının uygun görüş yazısı ilgi tutularak ve ekine yapılacak işlemlere 
ilişkin proforma fatura ile birlikte ek ödenek talep formu eklenerek üst yazı ile Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığına ek ödenek talepleri ileteceklerdir. Uzun vadeli yapılması planlanan okul/bina/laboratuvar vb. 
bakım onarım işleri ve buna bağlı giderler ise Yapım İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına tahsis edilen 
bütçeden ve Başkanlık uhdesinde tüm birimlerden talep toplanarak Rektörlük Makamının direktifleri 
doğrultusunda gerçekleştirilecektir. (Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı her yıl bu amaçla belirli 
periyotlarla talep toplamakta ve bakım onarım çalışmalarını ve harcamalarını gelen talepleri değerlendirerek 
ve planlama yaparak gerçekleştirmektedir.) 

Uygun görüş alınan bakım onarım çalışmaları için yapılacak ek ödenek taleplerinde ve harcamalarda 
yılı bütçe kanunundaki parasal limitler dikkate alınacak olup iş ve işlemler bütçe hazırlama rehberinde yer 
alan açıklamalar doğrultusunda tesis edilecektir. 2023 Yılı Bütçe Kanunu E cetvelinde her türlü vergiler 
dahil 03.08-Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderlerinde limit 114.000 TL olarak belirlenmiştir. 
Harcama tutarının limiti aştığı durumlarda giderler Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından ve bu 
amaçla kendisine tahsis edilen "06.07-Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri" tertibinden karşılanacaktır. 
Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Fatih KIRIŞIK
Rektör

Ek:Bilgi Teknolojileri, İnternet ve Güvenlik Cihaz Talepleri Hk. (1 Sayfa)
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Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığına
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına
Hukuk Müşavirliğine
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Demir Çelik Enstitüsü Müdürlüğüne
Başak Cengiz Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Teknoloji Fakültesi Dekanlığına
Hasan Doğan Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Safranbolu Devlet Konservatuvarı Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğüne
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğüne
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İslami İlimler Fakültesi Dekanlığına
İşletme Fakültesi Dekanlığına
Orman Fakültesi Dekanlığına
Safranbolu Turizm Fakültesi Dekanlığına
Teknik Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Türker İnanoğlu İletişim Fakültesi Dekanlığına
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Eflani Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Eskipazar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ovacık Spor Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bilgi İşlem Daire Başkanlığına
Personel Daire Başkanlığına
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına
Genel Sekreterlik Makamına
Safranbolu Şefik Yılmaz Dizdar Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yenice Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 
Dekanlığına
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